

Choicefood ApS


Vangedevej 142c, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 31 28 13 42

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.



Ronni Lundegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Choicefood ApS Vangedevej 142c 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 31 28 13 42
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ronni Lundegaard Sørensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	R.L.S. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har lighed med tidligere år været at drive en fødevarer forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.682.058 kr. mod 2.397.451 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.989 kr. mod 268.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af et urealiseret kurstab på 283 t.kr på selskabets beholdning af værdipapirer, som følge af den negative udvikling i aktiemarkedet i 2022, hvilket er årsagen til den negative resultat.

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet. Selskabets ledelse har besluttet at søge at rekonstruere selskabet ved at indgå en aftale med selskabets kreditorer om akkord. Fortsat drift er betinget af at der kan opnås en tilfredsstillende ordning med selskabets kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogle regulerende begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.682.058	2.397.451
3 Personalemkostninger	-2.447.699	-2.279.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.340	-132.044
Andre driftsomkostninger	-59.163	0
Driftsresultat	145.856	-14.490
Andre finansielle indtægter	0	183.185
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1
4 Øvrige finansielle omkostninger	-295.149	-6.318
Resultat før skat	-149.293	162.378
5 Skat af årets resultat	65.304	105.966
Årets resultat	-83.989	268.344
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-983.989	-31.656
Disponeret i alt	-83.989	268.344

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.854	138.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.854</u>	<u>138.961</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	342.123	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>342.123</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>417.977</u>	<u>138.961</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.113	708.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.973	678.701
Udskudte skatteaktiver	53.325	61.435
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151.780	114.974
Andre tilgodehavender	104.547	219.228
Periodeafgrænsningsposter	16.147	9.087
Tilgodehavender i alt	<u>639.885</u>	<u>1.791.631</u>
Likvide beholdninger	<u>349.431</u>	<u>595.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>989.316</u>	<u>2.386.935</u>
Aktiver i alt	<u>1.407.293</u>	<u>2.525.896</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-619.427	364.562
Egenkapital i alt	-494.427	489.562
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	136.007	136.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt	136.007	136.007
Gæld til pengeinstitutter	4.919	8.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.504	521.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	393.888	301.957
Selskabsskat	0	36.608
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	80.458
Anden gæld	1.047.402	951.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.765.713	1.900.327
Gældsforpligtelser i alt	1.901.720	2.036.334
Passiver i alt	1.407.293	2.525.896

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	396.218	521.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.656	-31.656
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	364.562	489.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	-983.989	-983.989
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-900.000	-900.000
	125.000	-619.427	-494.427

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet. Selskabets ledelse har besluttet at søge at rekonstruere selskabet ved at indgå en aftale med selskabets kreditorer om akkord. Fortsat drift er betinget af at der kan opnås en tilfredsstillende ordning med selskabets kreditorer.

2. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for faste omkostninger i årets løb.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for løn	77.945	0
Kompensation for faste omkostninger	52.800	575.917
	<u>130.745</u>	<u>575.917</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	130.745	575.917
Resultat af særlige poster netto	<u>130.745</u>	<u>575.917</u>

2021/22

2020/21

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.420.623	2.206.704
Pensioner	0	43.941
Andre omkostninger til social sikring	27.076	29.252
	<u>2.447.699</u>	<u>2.279.897</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

8

9

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.472	756
Andre finansielle omkostninger	283.677	5.562
	<u>295.149</u>	<u>6.318</u>

Noter

	2021/22	2020/21
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-36.806	-114.974
Årets regulering af udskudt skat	8.110	9.008
Regulering af tidligere års skat	-36.608	0
	-65.304	-105.966
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.472.631	1.487.122
Tilgang i årets løb	106.396	26.000
Afgang i årets løb	-178.871	-40.491
Kostpris 30. juni 2022	1.400.156	1.472.631
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.333.670	-1.206.696
Årets afskrivninger	-29.340	-132.044
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	38.708	5.070
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-1.324.302	-1.333.670
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	75.854	138.961
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	618.548	0
Kostpris 30. juni 2022	618.548	0
Årets nedskrivninger	-276.425	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	-276.425	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	342.123	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.L.S. Holding ApS, CVR-nr. 25 70 61 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
